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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

ILLUM EL-TEKNIK HOLDING ApS
Kattegat Strandhave 16
3390 Hundested

Telefonnummer: 47335033

CVR-nr: 21280674
Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018

Danske Bank A/S
3550 Slangerup
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L edel sespategning
Direktion har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2017/18 inkl. ledel ses-
beretningen for selskabet 11lum El-Teknik Holding ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig. Arsrapporten giver efter vor
opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver den finansielle stilling
samt resultat og pengestramme.

Vi indstiller &rsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.

Hundested, den

Direktion

Erik IHlum

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar
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Generalforsamlingen har besluttet, at regnskabet for det kommende regnskabsdr, ikke skal revideres.

Sel skabets ledel se bekradter, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for, at undlade revision.
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L edelsesberetning

Generelt
Selskabet er et holdingsel skab.

@konomisk udvikling

2017/18 blev et uacceptabelt & for 11lum El-Teknik Holding ApS. Arets resultat blev
negativt med kr. -43.438,-.

Dette er en forbedring pa kr. 153.863,- i forhold til aret for.

Begivenheder efter regnskabets udlgb
Der er ikke i den forlgbne tid, efter regnskabsarets udlgb, indtruffet begivenheder der
i vassentligt grad pavirker selskabets gkonomiske stilling.

Fremtiden
L edelsen forventer et positivt resultat for naeste ar.

Resultatdisponering
Fremgdr af resultatopgerel sen.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt
Selskabet kan ifglge arsregnskabslovens § 110 undlade at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
vaadi- reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes
ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets vaardi kan males pdlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske
fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens veardi kan males pélideligt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer
inden arsrapporten aflasgges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa

bal ancedagen.

Resultatopgarel sen
Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgerel sen med de bel gb, der
vedrarer regnskabsaret.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesii
resultatopgarel sen med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa
egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder malestil kapitalandelens indre veardi pa
grundlag af et saaskilt udarbejdet regnskab pr. 30. juni 2018.

Noterede veardipapirer males til kursen pa statusdagen. Unoterede vaardipapirer
malestil kostpris, medmindre der findes indikatorer for behov for nedskrivning
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Resultatopgerelse 1. jul. 2017

Administrationsomkostninger
Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Bruttoresultat

Resultat af ordinaar primaer drift

Andre finansielle indtasgter
Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

- 30. jun. 2018

2017/18
kr.
-2.312
-52.128

-54.440

-54.440
11.002
-43.438
0
-43.438

-43.438
-43.438
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2016/17
kr.
-2.250
102.167

99.917

99.917
10.508
110.425
0
110.425

110.425
110.425
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Balance 30. juni 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........cccccooeviviiieiieenen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........ccccceeevvenenns

Tilgodehavender T alt ......cccooviiiiiiiee e

Omsagningsaktiver i alt ......ccccooeveeiieiecece e

Aktiver i alt

Note

2017/18
kr.
0

0

0
141.368
141.368

141.368

141.368
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2016/17
kr.
0

0

0
184.806
184.806

184.806

184.806
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccovveveniineenenenne.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocooeieiinininiineee

Gaddsforpligtelser i alt .....ocoevveieeeceee e

Passiver i alt

Note

2017/18

kr.
200.000
-62.832

137.168
4.200
4.200

4.200

141.368
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2016/17

kr.
200.000
-19.394

180.606
4.200
4.200

4.200

184.806

CVR-nr. 21280674



Side 10 af 11

Noter

1. Skat af aretsresultat

Selskabet indregner ikke et skatteaktiv af fremfarte underskud, eftersom det er ledelsens
opfattelse, at aktivet ikke opfylder kriterierne for indregning. Ledelse vurdere at det ikke med
tiltraekkelig sikkerhed kan fastslas at vaardien af aktivet tilflyder selskabet inden for en
overskuelig periode.

2. Finansielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandelei

tilknyttede

virksomheder

kr.

Saldo primo 0

Andel i drets resultat -52.128

Opskrivnings af kapitalandel 52.128

Regnskabsmaessig vaer di ultimo 0

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets
; resultat
[llum EI-Teknik ApS, Hundested, CVR12506589 100% -289.281 -52.128

Efter arsregnskabslovens 8§43a, stk. 5, kan kapitalandel i en dattervirksomhed
ikke optages til en negativ vaadi. Heraf felger at vaadien af kapitalandelen i
dattersel skabet optagestil kr. O,- i balancen.

Ligeledes falger heraf, at modersel skabets tilgodehavende hos dattersel skabet
skal nedskrives med modersel skabets andel af den negative indre vaardi.
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3. Tilgodehavender i alt
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Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder
Nedskrivning af tilgodehavende til indre vaardi

Nedskrivning af tilgodeh. til indre vear di

Saldo regulering primo
Aretsresultat (anvendt andel)

Nedskrivning af tilgodehavende til indre vaardi

2017/18 2016/17
193.496 184.806
-52.128 0
141.368 184.806
2017/18 2016/17
Kkr. kr.

0 -93.291
-52.128 93.291
-52.128 0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens (danske) selskaber hagfter ubegramset og solidarisk for (danske) kildeskatter pa

udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for sel skabsskatten af koncernens

sambeskattede (danske) indkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte = 1
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